
Comune di Moasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.973,53

98.749,49

67.142,91
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

287.500,00

93.898,41

381.398,41

43.681,18

115.886,10

159.567,28

269.574,04 -17.925,96

-221.831,13

1.148,29

153.687,94

51.365,52

205.053,46

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

52.369,00

22.057,08

74.426,08

2.577,41

24.355,39

26.932,80

29.550,38 -22.818,62

-47.493,28

0,00

5.194,99

19.479,67

24.674,66

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.466,00

97.634,25

226.100,25

2.901,92

98.633,14

101.535,06

115.522,02 -12.943,98

-124.565,19

0,00

16.888,88

94.732,33

111.621,21

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.558.608,24

93.332,77

1.651.941,01

65.884,43

145.945,37

211.829,80

798.351,72 -760.256,52

-1.440.111,21

0,31

652.406,35

27.448,65

679.855,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

166.800,00

4.238,76

171.038,76

823,90

45.694,29

46.518,19

82.319,90 -84.480,10

-124.520,57

0,00

36.625,61

3.414,86

40.040,47

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

311.161,27

2.704.904,51

2.393.743,24

115.868,84

430.514,29

546.383,13

1.295.318,06 -1.098.425,18

-2.158.521,38

1.148,60 196.441,03

864.803,77

1.061.244,80

311.161,27 115.868,84

430.514,29

546.383,13

1.295.318,06 -1.098.425,18

-2.158.521,38

1.148,60

2.566.609,17

196.441,03

864.803,77

1.061.244,802.704.904,51
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